Протокол 
согласования начальной (максимальной) цены договора

Способ, вид, предмет закупочной процедуры: 
Начальная (максимальная) цена договора по данному лоту составляет:398 950,00 (триста девяноста восемь тысяч девятьсот пятьдесят рубля 00 копеек), в том числе с учетом  НДС 20 % 
Начальная (максимальная) цена договора включает в себя расходы на перевозку, пусконаладочные работы, первичную аттестацию, уплату налогов и других обязательных платежей. 

№ п/п
	Предмет закупки
	Кол-во